que a empresa procedeu à industrialização sob encomenda já citada no item
'e" deste termo, sem tributar a saída após o retorno dessas industrializações
em duas operações : a primeira, adquiriu de CONFECÇÕES
CONTINENTAL LTDA. pela Nota Fiscal n' 98 de 30.01.87, 15.600 (quinze
mil e seiscentos) bichos de pelúcia (em anexo cópia xerográfica) remetendo
para industrialização, com suspensão de IPI, a várias empresas e retornando
posteriormente, também com suspensão de IPI (em anexo cópia xerográfica
de duas notas fiscais, como exemplo). Em todas as saídas constaram como
descrição do produto - 'MOCHILAS DE PELÚCIA"- , classificadas

atualmente no S.H. sob. n 4202.22.0299, com alíquota de 10 (dez) por
cento. A segunda, adquiriu da empresa MIRELLA - IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA. pela Nota Fiscal 669, de 16.08.89, 21.300 (vinte e
um mil e trezentos) relógios sem marca e sem protetores, no estado e remeteu
em 23.08.89 à firma PRENDA ARTIGOS PARA PRESENTES LTDA.,
como venda, para industrialização, retornando depois de dois meses, pelas
Notas Fiscais 815 a 818, de 26.10.89, já com marca e modêlos, no mesmo